
Dodatek č. 1

smlouvy o dílo č. 164/2017

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB. Praha 6

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických asouvisejících splněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

  
Telefon: +

Fax: +

E-mail: 0,

Zhotovitel:

Obchodní firma: TeS, spol.s r. o. Chotěboř

Sídlo: Zednicka 558, 583 01 Chotěboř

Zastoupeny: Josefem Sobotkou, jednatelem společnosti

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové

oddíl C, vložka 6075

IČ: 60934395

DIČ: C260934395

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat

telefon

e-mail:

 

  

   

  

Ve věcech technických ' dmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

telefon:

e-mail:

  

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo č. 164/2017 ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník na stavbu „ZS-kuchyně-technologie“. Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany

upřesňují předmět a cenu díla.

2. Smluvní strany se dohodlv na následujících změnách smlouvv o dílo:

Článek 3 Předmět plnění

- doplňuje se odstavec 3. 6.:

3.6. Předmět plnění se na základě upřesněných požadavků objednatele, změně skladby podlah a po zjištění

stavu stávajícího zařízení po demontáži mění v rozsahu vymezeném změnovými listy (ZL) 1 až 3 takto:

ZL č. 1 — změny technologického vybavení v souladu s provozními požadavky provozu kuchyně a na

základě stavu zjištěného při demontáži

ZL č. 2 — přemístění chladících jednotek do venkovního prostoru (anglického dvorku)

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 164/2017



ZL č. 3 — zahrnuje opravu stávajících podlahových vpustí, stolů a demontáž a zpětnou montáž zařízení

dodaného z kapacitních důvodů v roce 2017

Jedná se o projektem nepředvídatelné okolnosti nebo o požadavky a změny objednatele, rozsah je

vymezen v přílohách tohoto dodatku — změnových listech vč. rozpočtů. Termíny realizace díla se tímto

dodatkem nemění.

Článek 4 Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem.“

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo ve výši:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo z 6.10.2017 4 428 500,- Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovena změnovým listem č. 1 - 7 220,- Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 2 + 27 000,- Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 3 + 37 888,— Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 4 486 168,- Kč

3. Závěrečná ustanoveni

Ostatní ustanovení smlouvy č. 164/2017 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem

uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně vůle, na

důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

1. Změnové listy č. 1 - 3 a příslušné rozpočty prací.

Objednatel:

V Praze dne _ŽJZb/f Podpis:

Zhotovitel:

V Praze dne číOLf' „530 1/5) Podpis:

 

O

"lÉCHivšOL-OGIE '.

Čsí exilu 4) 1 3 06 Praha 1

prahaíqyteschotcborcz, \WN.teschotebor.cz

1521.241411045.mcbh?7771
0 916

DlČ; 8260934305

Dodatek 5:. 1 smlouvy o dílo č. 164/2017


